ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» мая  2021 года

 № 580
г. Тверь

О создании организационного комитета по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери
В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 10.04.2020 № 155-пп «О ежегодной денежной премии победителям регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года», Положением о проведении отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 28.04.2021 № 451,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери.
2. Утвердить Положение об организационном комитете по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери (приложение).

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

               А.В. Огоньков